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Murcia, a 07 de abril de 2014

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30001497

30001497

30010097

30006811

30007244

30010747

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

CEE PILAR SOUBRIER

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI HERNANDEZ ARDIETA

CEE ENRIQUE VIVIENTE

CARTAGENA

CARTAGENA

LORCA

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

UNIÓN (LA)

CARTAGENA

CARTAGENA

LORCA

SANTOMERA

ROLDAN

UNION (LA)

0597PT

0597FI

0597AL

0597EI

0597EI

0597PT

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

Incorporación 22/04/2014

Incorporación 22/04/2014

Incorporación 22/04/2014

1

1

1

1

1

1

09/04/14

06/04/14

08/04/14

07/04/14

07/04/14

02/04/14

Sustituye a  JUANA MARIA NICOLAS LOPEZ

Sustituye a  ROCIO MARTINEZ BERNAL

Sustituye a  MARIA DOLORES PARRA ORTEGA

Sustituye a  MAGDALENA ANTON CARRAZZONI

Sustituye a  MARIA CARMEN FERNANDEZ LOPEZ

Sustituye a  GENOVEVA ENRIQUEZ ORTIZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN


